Nr.

10

11

Position

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Kehrbezirk Hamm 03 zum 01.03.2025

Bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin/bevollmachtigter

Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Kehrbezirk Bochum 15 zum 01.01.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Kehrbezirk Soest 08 zum 01.01.2026

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) -
Kehrbezirk Altenbeken zum 01.01.2026

bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin/bevoliméachtigter

Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) fir
den Bezirk SPN-027

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) fiir

den Kehrbezirk Nr. 231 der Region Hannover

Tatigkeit als bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin

oder bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

RESS GmbH & Co. KG ¢* Am Hasselbruch 28 ¢ 32107 Bad Salzuflen
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Ausschreibende Stelle

Bezirksregierung
Arnsberg
(Bestellungsbehdorde)

Stadt Braunschweig

Bezirksregierung
Arnsberg
(Bestellungsbehorde)
Bezirksregierung
Arnsberg
(Bestellungsbehdrde)

Landesdirektion Sachsen

(Bestellungsbehorde)

Land NRW,
Bezirksregierung Detmold
(Bestellungsbehorde)

Landkreis Gifhorn

Landkreis Spree-
NeiRe/Wokrejs Spriewja-
Nysa
(Bestellungsbehdrde)

Region Hannover

Senator fir Inneres und
Sport

Senatsverwaltung fir
Mobilitat, Verkehr,

Klimaschutz und Umwelt

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke
(Stand 15.10.2025)

Veroffentlicht

13.10.25

10.10.25

10.10.25

10.10.25

09.10.25

09.10.25

09.10.25

09.10.25

06.10.25

06.10.25

06.10.25

Telefon: 05208/91270 ¢ Telefax: 05208/8030 ¢ E-Mail: info(at)ress.de ¢+ Web: www.ress.de
Geschaftsfuhrer Paul Dinger, Volker Buhr
eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Lemgo Handelsregisternummer HRA 823

Bewerbungs-

frist

26.10.25

10.11.25

26.10.25

26.10.25

06.11.25

26.10.25

23.10.25

30.10.25

10.11.25

03.11.25

27.10.25


http://www.ress.de/
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/10/6247404.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Stadt-Braunschweig/2025/10/6237640.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/10/6243448.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/10/6243633.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/10/6242700.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/10/6242682.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Gifhorn/2025/10/6243193.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Spree-Neisse/2025/10/6242617.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Region-Hannover/2025/10/6237601.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Der-Senator-fuer-Inneres-der-Freien-Hansestadt-Bremen/2025/10/6237749.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Senatsverwaltung-fuer-Mobilitaet-Verkehr-Klimaschutz-und-Umwelt/2025/10/6237676.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger

Nr.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Position

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Kehrbezirk Siegen 13 zum 01.04.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Kehrbezirk Herne 11 zum 01.01.2026

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Tatigkeit als bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin

oder bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin
Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollméachtigte
Bezirksschornsteinfegerin
Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin
Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevolimachtigte

Bezirksschornsteinfegerin

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Bezirksregierung
Arnsberg
(Bestellungsbehdrde)

Bezirksregierung
Arnsberg
(Bestellungsbehdrde)

Landesdirektion Sachsen

(Bestellungsbehdrde)

Landesdirektion Sachsen

(Bestellungsbehdorde)

Landesdirektion Sachsen

(Bestellungsbehdrde)

Landesdirektion Sachsen

(Bestellungsbehorde)

Senator fir Inneres und
Sport

Landratsamt
Schwarzwald-Baar-Kreis
(Bestellungsbehorde)
Landratsamt
Bodenseekreis
(Bestellungsbehorde)
Landratsamt
Bodenseekreis

(Bestellungsbehdrde)

Stadt Ulm
(Bestellungsbehdrde)

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 15.10.2025)

Veroffentlicht

01.10.25

29.09.25

26.09.25

26.09.25

26.09.25

26.09.25

26.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

Seite 2

Bewerbungs-

frist

15.10.25

19.10.25

30.10.25

30.10.25

30.10.25

30.10.25

24.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/10/6229628.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/09/6226969.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/09/6222582.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/09/6222566.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/09/6222558.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/09/6222574.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Der-Senator-fuer-Inneres-der-Freien-Hansestadt-Bremen/2025/09/6222768.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221420.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221305.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221486.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221515.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger

Nr.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Position

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte

Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte

Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte

Bezirksschornsteinfegerin

Bevollméachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte

Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollméachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollméachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevolimachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Landratsamt Ravensburg

(Bestellungsbehdrde)

Landratsamt Reutlingen

(Bestellungsbehdrde)

Landratsamt Ludwigsburg

(Bestellungsbehorde)

Landratsamt Ludwigsburg

(Bestellungsbehdrde)

Landratsamt Esslingen
(Bestellungsbehorde)

Landratsamt
Emmendingen
(Bestellungsbehdrde)

Landratsamt Ludwigsburg
(Bestellungsbehdorde)

Landeshauptstadt
Stuttgart
(Bestellungsbehorde)

Landratsamt Konstanz
(Bestellungsbehdorde)

Landratsamt Neckar-
Odenwald-Kreis
(Bestellungsbehorde)

Landratsamt
Bodenseekreis
(Bestellungsbehorde)

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 15.10.2025)

Veroffentlicht

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

Seite 3

Bewerbungs-

frist

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221456.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221522.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221341.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221365.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221292.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221351.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221318.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221285.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221278.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221548.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221499.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger

Nr.

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Position

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollméachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollméachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollméachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollméachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevoliméachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) flr
den Kehrbezirk Nr. 211 der Region Hannover

Tatigkeit als bevollméachtigte/-r Bezirksschornsteinfeger/-

In

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

Kehrbezirk Hamm 03 zum 01.03.2025

Quelle: service.bund.de (Link)

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Landratsamt
Bodenseekreis
(Bestellungsbehdorde)

Landratsamt Rems-Murr-
Kreis
(Bestellungsbehdorde)

Landratsamt Enzkreis
(Bestellungsbehdrde)

Landratsamt Ravensburg
(Bestellungsbehdorde)

Stadt Heilbronn
(Bestellungsbehdrde)

Stadt Mannheim
(Bestellungsbehorde)

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehdrde)

Region Hannover

Thuringer
Landesverwaltungsamt

Bezirksregierung
Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 15.10.2025)

Veroffentlicht

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

25.09.25

22.09.25

15.09.25

08.09.25

13.10.25

Seite 4

Bewerbungs-

frist

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

16.10.25

17.10.25

20.10.25

24.10.25

26.10.25


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221325.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221429.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221472.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221443.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221450.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/09/6221493.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/09/6216967.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Region-Hannover/2025/09/6207115.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Thueringer-Landesverwaltungsamt/2025/09/6201247.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/10/6247404.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/

