

Nr.	Position	Link	Ausschreibende Stelle	Veröffentlicht	Bewerbungs- frist
1	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Kehrbezirk Hamm 03 zum 01.03.2025	<u>Link</u>	Bezirksregierung Arnsberg (Bestellungsbehörde)	13.10.25	26.10.25
2	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)	<u>Link</u>	Stadt Braunschweig	10.10.25	10.11.25
3	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Kehrbezirk Bochum 15 zum 01.01.2026	<u>Link</u>	Bezirksregierung Arnsberg (Bestellungsbehörde)	10.10.25	26.10.25
4	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Kehrbezirk Soest 08 zum 01.01.2026	<u>Link</u>	Bezirksregierung Arnsberg (Bestellungsbehörde)	10.10.25	26.10.25
5	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/ Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger	<u>Link</u>	Landesdirektion Sachsen (Bestellungsbehörde)	09.10.25	06.11.25
6	Bevollmächtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in (m/w/d) - Kehrbezirk Altenbeken zum 01.01.2026	<u>Link</u>	Land NRW, Bezirksregierung Detmold (Bestellungsbehörde)	09.10.25	26.10.25
7	bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)	<u>Link</u>	Landkreis Gifhorn	09.10.25	23.10.25
8	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) für den Bezirk SPN-027	<u>Link</u>	Landkreis Spree- Neiße/Wokrejs Sprjewja- Nysa (Bestellungsbehörde)	09.10.25	30.10.25
9	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) für den Kehrbezirk Nr. 231 der Region Hannover	<u>Link</u>	Region Hannover	06.10.25	10.11.25
10	Tätigkeit als bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin oder bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)	<u>Link</u>	Senator für Inneres und Sport	06.10.25	03.11.25
11	bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)	<u>Link</u>	Senatsverwaltung für Mobilität, Verkehr, Klimaschutz und Umwelt	06.10.25	27.10.25



Nr.	Position	Link	Ausschreibende Stelle	Veröffentlicht	Bewerbungs- frist
12	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Kehrbezirk Siegen 13 zum 01.04.2026	<u>Link</u>	Bezirksregierung Arnsberg (Bestellungsbehörde)	01.10.25	15.10.25
13	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Kehrbezirk Herne 11 zum 01.01.2026	<u>Link</u>	Bezirksregierung Arnsberg (Bestellungsbehörde)	29.09.25	19.10.25
14	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/ Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger	<u>Link</u>	Landesdirektion Sachsen (Bestellungsbehörde)	26.09.25	30.10.25
15	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/ Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger	<u>Link</u>	Landesdirektion Sachsen (Bestellungsbehörde)	26.09.25	30.10.25
16	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/ Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger	<u>Link</u>	Landesdirektion Sachsen (Bestellungsbehörde)	26.09.25	30.10.25
17	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/ Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger	<u>Link</u>	Landesdirektion Sachsen (Bestellungsbehörde)	26.09.25	30.10.25
18	Tätigkeit als bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin oder bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)	<u>Link</u>	Senator für Inneres und Sport	26.09.25	24.10.25
19	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Schwarzwald-Baar-Kreis (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
20	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Bodenseekreis (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
21	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Bodenseekreis (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
22	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Stadt Ulm (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25



Nr.	Position	Link	Ausschreibende Stelle	Veröffentlicht	Bewerbungs- frist
23	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Ravensburg (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
24	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Reutlingen (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
25	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Ludwigsburg (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
26	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Ludwigsburg (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
27	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Esslingen (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
28	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Emmendingen (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
29	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Ludwigsburg (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
30	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landeshauptstadt Stuttgart (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
31	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Konstanz (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
32	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Neckar- Odenwald-Kreis (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
33	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Bodenseekreis (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25



Nr.	Position	Link	Ausschreibende Stelle	Veröffentlicht	Bewerbungs- frist
34	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Bodenseekreis (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
35	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Rems-Murr- Kreis (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
36	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Enzkreis (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
37	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Landratsamt Ravensburg (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
38	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Stadt Heilbronn (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
39	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger/bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin	<u>Link</u>	Stadt Mannheim (Bestellungsbehörde)	25.09.25	16.10.25
40	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/ Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger	<u>Link</u>	Landesdirektion Sachsen (Bestellungsbehörde)	22.09.25	17.10.25
41	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) für den Kehrbezirk Nr. 211 der Region Hannover	<u>Link</u>	Region Hannover	15.09.25	20.10.25
42	Tätigkeit als bevollmächtigte/-r Bezirksschornsteinfeger/-in	<u>Link</u>	Thüringer Landesverwaltungsamt	08.09.25	24.10.25
43	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Kehrbezirk Hamm 03 zum 01.03.2025	<u>Link</u>	Bezirksregierung Arnsberg (Bestellungsbehörde)	13.10.25	26.10.25

Quelle: service.bund.de (Link)